
UCHWAŁA NR LII/96/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii w Kobylnicy Wołoskiej na realizację zadania pn.: 
„Wykonanie konserwacji technicznej i estetycznej budynku kościoła pw. św. Józefa i Matki Bożej 

Królowej w Kobylnicy Wołoskiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XLVI/48/2023 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 
30 czerwca 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej 
rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Wielkie Oczy dotacji celowej dla Parafii w Kobylnicy Wołoskiej 
w kwocie 94.000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn.: „Wykonanie konserwacji technicznej i estetycznej budynku kościoła pw. św. Józefa 
i Matki Bożej Królowej w Kobylnicy Wołoskiej”.  

2. Dotacja sfinansowana zostanie środkami z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie  
z wstępną promesą nr RPOZ/2022/10340/PolskiLad z dnia 25 lipca 2023 r. w kwocie 92.100,00 zł oraz 
środkami własnymi w kwocie 1.900,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną zawarte w umowie pomiędzy Parafią  w Kobylnicy 
Wołoskiej a Gminą Wielkie Oczy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEA40445-836D-466A-84BD-618E83075D03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/96/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


